
HITY / BŘEZEN

BRILLIANT TOOLS PROFESIONÁLNÍ DÍLENSKÝ VOZÍK S NÁŘADÍM
 • Odolná horní pracovní plocha udrží až 350 kg
 • Sedm zásuvek s precizním kuličkovým uložením
 • Každá je 100% vytažitelná a má zatížitelnost až 30 kg
 • Masivní modro/stříbrné provedení
 • Rozměry: 400x600x700 mm
 • Individuální zámek všech zásuvek
 • 473 ks prémiového nářadí
(gola se třemi ráčnami, sady různých klíčů,
šroubováků a kleští, nástavce
a bity mnoha rozměrů…)

Obj. číslo:
1002728170

13 510 Kč

 

Nabídka je platná od 1. 3. do 31. 3. 2022 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 



3

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ
 • Velikosti: 1/4“, 3/8“, 1/2“

Obj. číslo:
1002836159

2 024 Kč
TELESKOPICKÁ PŘEPÍNACÍ 
RÁČNA 1/2“ S OTOČNOU 
HLAVOU

Obj. číslo:
1002888130

624 Kč
SADA ŠROUBOVÁKŮ
 • Drážka
 • PH

Obj. číslo:
1003025034

213 Kč

SADA PÁČIDEL

Obj. číslo:
1003085464

432 Kč
SADA PLOCHÝCH KLÍČŮ  
S OČKEM 
 • Velikosti: 6-32 mm

Obj. číslo:
1002859336

1 212 Kč
SADA OČKOVÝCH 
RÁČNOVÝCH KLÍČŮ

Obj. číslo:
1003124314

3 414 Kč

PODPĚRNÉ KOZLÍKY  
S RYCHLÝM UVOLNĚNÍM 
 • Max. 2 000 kg

Obj. číslo:
1003127534

849 Kč
MOST NA ZAVĚŠENÍ 
MOTORU
 • Nosnost: 500 kg

Obj. číslo:
1002946337

1 710 Kč
SKLÁDACÍ NŮŽ S ARETACÍ 
A POUZDREM
 • Se zámkem a kapsou

Obj. číslo:
1002951802

252 Kč

sada 172 dílů sada 6 dílů

sada 4 díly sada 21 dílů sada 21 dílů



4

AKU SVÍTILNA  
S BT REPRODUKTOREM 
 • Dvě stmívatelná světla COB 10/5 W 
 • Svítivost až 500 lumenů
 • Bluetooth reproduktor
 • S otočným podstavcem
 • Rozměr: 70x30x155 mm

Obj. číslo:
1003475795

1 113 Kč
AKU SVÍTILNA 
 • Dvě stmívatelná světla COB 10/5 W 
 • Svítivost až 300 lumenů
 • S otočným podstavcem
 • Rozměr: 50x27x125 mm

Obj. číslo:
1003137485

444 Kč

Kapesní AKU lampa, která nejen skvěle svítí, ale také hraje a v případě potřeby i nabije 
mobilní telefon. To je jedna z atraktivních novinek značky KS Tools v nabídce společnosti 
SAG CZ.

Nová dílenská svítilna KS Tools 150.4500 je totiž vybavena nejen dvěma výkonnými světelným 
zdroji, ale také kvalitním Bluetooth reproduktorem s integrovaným mikrofonem a navíc i funkcí 
power banky (USB-A). Díky magnetickému stojanu otočnému až o 270° lampa poskytuje volné 
ruce při práci, na kterou je skvěle vidět. O to se stará výkonná a plynule stmívatelná 10W COB LED 
dioda se svítivostí až 500 lumenů a navíc s možností volby bílého či červeného světla. Tu doplňuje 
ještě horní 5W LED dioda a malý displej pro zobrazení stupně svítivosti a stavu nabití.

Nový katalog nejen dílenských svítidel oblíbené německé značky KS Kools přitom nabízí také menší 
verzi této kapesní aku svítilny. Lampa s kódem 150.4505 sice nemá reproduktor, ale i přes své 
malé rozměry (50x27x125 mm) poskytuje velký výkon a svítivost 300 lumenů, bílé nebo červené 
světlo a funkci power banky.

Obě zmíněné nové AKU svítilny KS Tools i řadu dalšího vybavení do dílny najdete v březnovém 
akčním katalogu SAG HITY nebo v e-shopu CONNECT.

Nově u SAG CZ: AKU svítilna  
s reproduktorem 

LAMPS FOR 
PROFESSIONALS

ALSO FOR HOBBY, OUTDOOR 
AND SPORT

FOKUSOVATELNÁ 
ČELOVKA PERFECTLIGHT 
 • 140 Lumenů

Obj. číslo:
1001336930

348 Kč

MOBILNÍ DÍLENSKÁ RUČNÍ 
SVÍTILNA 
 • Kapacita baterie: 1,2 A
 • Světelný tok: 15 060 lm
 • Rozměry: 40x155x20 mm
 • Doba svícení: 3,5 hod.
 • Váha: 132 g

Obj. číslo:
1001652762

275 Kč
MOMENTOVÝ KLÍČ 1/2“ ERGOTORQUE PRECISION
 • Rukojeť z dvousložkového materiálu
 • Čtyřhran 1/2“
 • Mechanická stupnice 
 • Obal: textilní pouzdro
 • 30 zubů
 • Rozsah použití: 40-200 Nm
 • Norma: DIN 3120, ISO 1174, DIN EN ISO 6789-1:2017
 • Přesnost vypnutí: +/-3%
 • Hmotnost: 2500 g

Obj. číslo:
1001335398

3 369 Kč sada 5 dílů



5

SPECIÁLNÍ SILOVÝ 
NÁSTRČNÝ OŘECH  
SE ZVLÁŠTNÍM PROFILEM
 • Na hliníkové ráfky
 • Pro vozidla Mercedes
 • Dlouhý
 • 17 mm

Obj. číslo:
1001334961

194 Kč
SPECIÁLNÍ SILOVÝ 
NÁSTRČNÝ OŘECH  
SE ZVLÁŠTNÍM PROFILEM
 • Na hliníkové ráfky 1,2“
 • Pro vozidla Hyundai/Kia
 • Dlouhý
 • MS 21

Obj. číslo:
1001346251

199 Kč
SADA SILOVÝCH 
NÁSTRČNÝCH OŘECHŮ  
SE SPECIÁLNÍM PROFILEM 
 • 17-19 mm

Obj. číslo:
1001340850

1 540 Kč sada 3 díly

RÁZOVÝ PNEUMATICKÝ 
UTAHOVÁK 1/2“ DEVIL
 • Utah. momenty: 490/660/870 Nm 
 • Max. povolovací moment 1600 Nm
 • Volnoběžné otáčky  8 500 ot./min. 
 • S neklouzavou, měkkou rukojetí 

Obj. číslo: 
1001652722

MINIMONSTER XTREME 
LIGHT  PNEUMATICKÝ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2‘‘
 • Max. povolovací moment: 1390 Nm 
 • Max. provozní tlak: 6,3 bar 
 • Hmotnost: 1080 g
 • S neklouzavou,  
měkkou rukojetí

Obj. číslo:
1001466054

4 680 Kč 1 700 Kč
ZÁCHYTNÁ VANA  
NA PROVOZNÍ KAPALINY 
 • Objem: 15 l
 • Průměr nádoby: 45 cm
 • Celková délka: 51 cm
 • Výška nádoby: 14 cm
 • Materiál: polyuretan

Obj. číslo:
1003450632

310 Kč 15 l

VÝDEJNÍ OLEJOVÁ SESTAVA PRO SUDY 200 L VČETNĚ 
DIGITÁLNÍHO PRŮTOKOMĚRU 
Souprava pro pohodlné a rychlé přečerpávání olejů ze sudů přímo na daném servisním místě v dílně.  
Rychlý a jednoduchý pohon pomocí stlačeného vzduchu. Čerpací pistole se 3 m hadicí a digitálním 
průtokoměrem pro zajištění přesného  a rychlého dávkování. Použitelné pro všechny druhy 
motorových a převodových olejů.
 • Pro velikost olejových sudů: 60 l a 200 l
 • Spotřeba vzduchu: 200 l/min.
 • Výtlačné množství: 25 l/min.
 • Délka nasávací trubky: 940 mm
 • Maximální viskozita přečerpávaného oleje: SAE 130

Obj. číslo:
1003310379

12 359 Kč



6

NÁSTĚNNÁ SESTAVA EL. ČERPADLA NA NAFTU
Nástěnná výdejní sestava s výkonem 60 l/min. pro přečerpávání nafty z nádrží, sudů a kanystrů do nádrží nákladních i osobních vozů.  
Sestava obsahuje el. čerpadlo, výdejní hadici 4m včetně výdejní pistole s automatickým vypínáním, analogový průtokoměr, nástěnné desky  
(sací hadice není součástí sestavy).
 • Zabudovaný bypass ventil a vypínač ON/OFF
 • Závitové propojení 1“
 • Průtok: 60 l/min.
 • Elektrické parametry: 230 V - 50Hz, 470 W
 • Max. pracovní tlak: 1,8 bar
 • Samonasávací schopnost z 2- 3 metrů

Obj. číslo:
1003327838

10 499 Kč

PLASTOVÝ TRYCHTÝŘ 
PRŮMĚR 160 MM 
Praktický odolný trychtýř s průměrem  
160 mm včetně sítka a ohebné výlevky. 
Vhodné pro nalévání olejů, motorové nafty 
a nemrznoucí směsi. Snadné nalévání 
pomocí robustní ohebné výlevky.

Obj. číslo:
1003257420

80 Kč
ROTAČNÍ SUDOVÉ 
HLINÍKOVÉ ČERPADLO 
Rotační hliníkové čerpadlo pro čerpání  
a výdej pohonných hmot (petrolej, nafta), 
olejů, apod (pouze mastné tekutiny). 
Čerpadlo má  otočnou  
kliku, lomenou výlevku,  
adaptér se závitem R2“  
pro instalaci na sud do 208 l. 
 • Délka kovové sací trubky:  
1040 mm 

 • Orientační výkon 24 l/min.

Obj. číslo: 
1003313875

779 Kč

MANOMETR KOMPRESNÍHO TLAKU DIESELOVÝCH MOTORŮ 
0-70 BAR
 • Rozsah měření tlaku: 0-70 bar (0-1000 PSI)
 • Dlouhá flexibilní hadice (cca 400 mm)
 • Sada obsahuje manometr s hadicí a rychloupínacím ventilem, adaptéry instalované v místě 
vstřikovače a adaptéry instalované v místě žhavící svíčky

 • Lze použít v osobních a nákladních  
automobilech značek:  
VW, Audi, Seat, Škoda, Fiat,  
Alfa Romeo, Lancia, Peugeot, Ford, Opel,  
Toyota, Mercedes, Rover.

Obj. číslo:
1003297713

695 Kč
DÍLENSKÉ LEHÁTKO 
 • Pojízdné montážní lehátko 40“ 
s polohovacím podhlavníkem (3 úrovně 
nastavení)

 • 6 koleček
 • Hmotnost: 8 kg

Obj. číslo:
1003386139

620 Kč

ZVEDÁK NÍZKOPROFILOVÝ 
3 T 
Pojízdný hydraulický zvedák s nosností 3 t.
Díky nízkému profilu lze použít i u vozidel  
se sníženým podvozkem
 • Rozsah zdvihu: 70-505 mm
 • Dva písty pro rychlejší zdvih

Obj. číslo:
1003317532

3 190 Kč



7

HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 2 T 
 • Nízká podjezdová výška (75 mm) - široké použití i pro vozidla s bočními prahy
 • Ovládání ventilů - systém s dvojitým pístem
 • Ocelová kolečka
 • Pěnová ochrana ovládací páky proti nárazu do vozidla
 • Výška zdvihu: 75-505 mm
 • Hmotnost: 32 kg

Obj. číslo: 
1002879363

4 066 Kč
GUMOVÉ KLADIVO 2,5 KG
 • 2,5 kg
 • Délka : 490 mm
 • Použití: pneuservis
 • Bez zpětného rázu  
- hlava je naplněna  
ocelovými kuličkami

Obj. číslo:
1003011242

534 Kč

SADA NA OPRAVU ZÁVITŮ
 • Vnější závit M12x1.25 M12x1.5 M14x1.5
 • Vnitřní závit M12x1.25 M12x1.5 
M12x1.75 M14x1.5

Obj. číslo: 
1002823696

1 031 Kč sada 9 dílů

KLEŠTĚ NA NALEPOVACÍ 
ZÁVAŽÍ

Obj. číslo: 
1003035467

1 056 Kč

Te
ch

ni
sc

he
 Ä

nd
er

un
ge

n 
vo

rb
eh

al
te

n 
• 

Fü
r D

ru
ck

fe
hl

er
 k

ei
ne

 H
af

tu
ng

PRODUKTINFO

Stand 10/20

7KGZ01

Art.-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE

7KGZ01 Klebegewichtszange 1

Klebegewichtszange
Klebegewichtszange zum einfachen, schnellen und beschädigungsfreien Entfernen der Klebege-
wichte von der Alufelge.

PŘÍPRAVEK NA MĚŘENÍ 
HLOUBKY DEZÉNU
 • Rozsah: 0-50 mm

Obj. číslo: 
1003036158

206 Kč

Te
ch

ni
sc

he
 Ä

nd
er

un
ge

n 
vo

rb
eh

al
te

n 
• 

Fü
r D

ru
ck

fe
hl

er
 k

ei
ne

 H
af

tu
ng

PRODUKTINFO 7RPM01

Stand 06/20

Art.-Nr. Artikel-Bezeichnung VPE

7RPM01 Reifenprofiltiefenmesser 1

Reifenprofiltiefenmesser
Zur millimetergenauen Bestimmung der Reifenprofiltiefe bei PKW, NKW und Motorrad. 
 
• Sehr stabile Ausführung aus Messing 
• Millimetereinteilung: 0 - 50 mm

LED DOBÍJECÍ SVÍTILNA 3W COB+6 LED
 • Pracovní/kapesní svítilna 
 • COB led dioda v přední části + 6 led diod v horní části 
 • Kvalitní lehké tělo s otočnou konstrukcí  

Funkce:
 • Přední světlo a horní světlo 
 • Zabudovaný spolehlivý akumulátor 3.7 V 2500 Ah-Li 
 • Skrytý háček 360° a supersilné magnetické příchytky 
 • Vhodná do dílen, na kempování, do aut 
 • USB výstup je možné použít k nabíjení jiných zařízení

Obj. číslo:
1003280715

359 Kč
SADA AUTOMOBILOVÝCH 
KABELOVÝCH KONEKTORŮ 
 • Samec á 50 ks - 2.8, 4.8, 6.4 mm
 • Samice á 50 ks - 2.8, 4.8, 6.4 mm
 • Kroužkový konektor á 50 ks 3.2, 5.2,  
8.2 mm

Obj. číslo:
1003431817

259 Kč 450 ks



8

SADA NÁSTRČNÝCH 
HLAVIC XZN 1/2“ 
 • 8 ks - dl. 55 mm: M5-6-8-9-10-12-14-16
 • 7 ks - dl. 100 mm: M5-6-8-9-10-12-14
 • 7 ks - dl. 140 mm: M5-6-8-9-10-12-14
 • 4 ks - dl. 200 mm: M8-10-12-14

Obj. číslo: 
1003008518

SADA NÁSTRČNÝCH 
HLAVIC S MULTIPROFILEM 
1/4“

Obj. číslo: 
1002733431

477 Kč
CELOKOVOVÁ RÁČNA 1/4“

Obj. číslo: 
1002983397

573 Kč
ADAPTÉR 1/4“ 

Obj. číslo: 
1003020006

34 Kč

1 332 Kč sada 26 dílů

SADA NÁSTRČNÝCH 
HLAVIC TORX 1/2“ 
 • 55 mm: T20, T25, T27, T30, T40, T45,
T50, T55, T60, T70

 • 100 mm: T20, T25, T27, T30, T40, T45,
T50, T55, T60, T70

 • 140 mm: T40, T45, T50, T55, T60, T70
 • 200 mm: T40, T45, T50, T55, T60, T70

Obj. číslo: 
1002885309

1 420 Kč
SADA OČKO-PLOCHÝCH 
RÁČNOVÝCH KLÍČŮ 
 • Dlouhé provedení
 • SW 8, 10, 13, 17, 19 mm
 • Ráčna 72 zubů

Obj. číslo: 
1002919509

2 712 Kčsada 32 dílů

SADA ÚDEROVÝCH 
ŠROUBOVÁKŮ 

Obj. číslo: 
1002886911

503 Kč
PNEUMATICKÁ STOPKOVÁ 
BRUSKA PŘÍMÁ 

Obj. číslo: 
1002964783

995 Kč
KLÍČ NA SNÍMAČE 
PALIVOMĚRU 

Obj. číslo: 
1002798882

1 352 Kč



10

MOMENTOVÝ KLÍČ 1/2“ 40-200 NM
 • Přesnost ±3 % z hodnoty stupnice (ve směru utahování)
 • Rukojeť s větším záběrem pro snadnější přenos síly
 • Nastavovací pomůcka s aretačními body pro optimalizované vedení obsluhy zaručuje
bezpečné a rychlé nastavení požadované hodnoty utahovacího momentu otočením rukojeti

 • Bezpečné zajištění hodnot nastavení aretační funkcí na otočném věnci
 • Trvalá čitelnost díky laserovému popisu pouzdra stupnice
 • Integrovaná přepínací páka
 • Testováno dle DIN EN ISO 6789-2:2017
 • S osvědčením o kalibraci a sériovým číslem
 • Délka: 519 mm
 • Rozsah: 40-200 Nm

Obj. číslo: 
1001521061

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2“
 • Povolovací moment: 1200 Nm
 • Nízké vibrace, jednoduché ovládání, pravý/levý chod
 • Extra krátký - jen 80 mm
 • Spotřeba vzduchu 127 l/min.
 • Vzduchová přípojka vstup (od kompresoru): vnitřní závit (IG): 1/4“
 • Spojovací konektor: jmenovitá velikost 7,2 (včetně)
 • Doporučený utahovací moment: 610 Nm
 • Průměr hadice (doporučeno): 10 mm
 • Pracovní tlak: 6,3 bar
 • Velikost šroubu M: 16
 • Hmotnost: 1242 g
 • Jednoruční ovládání pro praváky a leváky

Obj. číslo: 
1001462784

SADA ČISTICÍCH KARTÁČŮ
Vhodné nejen pro pneumatické vrtačky. 
Profesionální čištění a odstraňování 
olupování válců, trubek, pouzder atd.  
12 nylonových ocelových kartáčů  
s mosazným lemem, rukojeť a prodloužení.

Obj. číslo: 
1002795179

845 Kč
HYDRAULICKÝ POJÍZDNÝ 
ZVEDÁK 2 T, ULTRAPLOCHÝ
 • Min. podjezdová výška: 75 mm
 • Max. zdvih: 510 mm
 • Váha: 32 kg

Obj. číslo:
1002936485

5 907 Kč

4 147 Kč

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2“  
S KOLÍKOVÝM ÚDERNÍKEM
 • Max. utahovací moment: 750 Nm
 • Max. povolovací moment: 850 Nm
 • Průměr hadice : 10 mm
 • Pracovní tlak: 6,3 bar
 • Spotřeba vzduchu: 127,4 l/min.
 • Váha: 2,6 kg

Obj. číslo: 
1001249366

3 444 Kč

3 591 Kč

NAVIJÁK HADICE
 • 10 mm

Obj. číslo: 
1001410578

3 180 Kč

KLEŠTĚ NA HADICOVÉ 
SPONY S OTOČNÝMI 
ČELISTMI 
 • Použití: pro pružné upínací
spony např. na VW, Audi
a Opel

 • Otočné čelisti - pro stísněné
prostorové podmínky

Obj. číslo: 
1001250413

841 Kč



11

DÍLENSKÁ STOLIČKA 

Obj. číslo: 
1001246439

1 832 Kč
VÍCEÚČELOVÁ VANA
 • Obsah: 16 l
 • Pro výměnu oleje a čištění dílů
 • Bezpečné a čisté vylévání díky okraji
zabraňujícímu přetékání
po celém obvodu.

 • S vylévacím zobáčkem
pro bezpečné a čisté vylévání kapalin

 • Se třemi držadly pro snadné nošení
a vylévání

 • Z polyetylenu

Obj. číslo: 
1001246994

790 Kč
MAGNETICKÁ MISKA
 • Průměr: 150 mm

K bezpečnému skladování drobných dílů
při práci (např. šrouby a jiný drobný
spojovací materiál), vyrobeno z odolného
plastu, s pevným trvalým magnetem,
k připevnění např. na stěnu, kovové části
zvedáku, dílenský vozík atp.

Obj. číslo:
1001246993

206 Kč

BRUSNÝ KOTOUČ NA NÁBOJE DO UTAHOVAČKY
 • Pro rychlé a snadné čištění kontaktních ploch od rzi a nečistot na nábojích kol a brzdových
kotoučích s uchycením kolového šroubu

 • Zabraňuje účinkům koroze a zkreslení utahovacího momentu kol
 • Uchycení (1/2“) vnitřní čtyřhran
 • Nízké opotřebení: cca 100 vozidel na kotouč
 • Pro náboj kol do Ø160 mm
 • Vnitřní průměr: 75 mm
 • Otáčky: max. 500 ot./min.

Obsah:
 • 1 základní těleso
 • 1 brusný kotouč Ø160 mm

Obj. číslo: 
1001462840

1 344 Kč sada 2 ks

SADA HLAVIC NA KOLA
S plastovou vložkou na ochranu povrchů 
šroubů kol. Plastové pouzdro (vyměnitelné) 
zvenčí na ochranu disků při nasazování 
šroubů kol. Plastová pouzdra jsou barevně 
kódovaná. S otvorem pro pojistný kolík 
nebo zajišťovací pružinu a drážku pro 
O-kroužek.
 • Velikosti klíčů: 17, 19, 21 mm
 • Dlouhé provedení

Obj. číslo: 
1001248075

849 Kč sada 3 ks

PNEUHUSTIČ KALIBROVANÝ
 • Cejchovaný přístroj s optimálně odečitatelným velkým manometrem
 • Přesné plnění pneumatik a kontrola tlaku vzduchu
 • Speciální pryžové opláštění chrání manometr před lehkými nárazy
 • Rukojeť s ovládací páčkou pro plnění a vyprazdňování (jednoruční obsluha)
 • Hadice s integrovanou momentovou nástrčnou spojkou
 • V rukojeti integrované závěsné zařízení
 • Měřicí rozsah manometru: 0-10 bar, dělení: 0,1 bar
 • Flexibilní hadice, délka: 1000 mm
 • Max. tlak: 10 barů
 • Vzduchová přípojka vstup: Vnitřní závit 1⁄4“
 • Teplotní rozsah: -20 °C až 60 °C
 • Rozměry: 220x150x90 mm

Obj. číslo: 
1001432529

1 636 Kč
SADA UCPÁVEK 
NA POTRUBÍ
 • Uzavírání potrubí a zamezení vytékání
kapalin

 • Uzávěr ve velikostech: 6,3 mm (1⁄4“)
∙ 8 mm (5⁄16“) ∙ 10 mm (3⁄8“) a také
pro dvojitý uzávěr (např. přípojky Banjo)
ve velikosti 10 mm (3⁄8“)

Obj. číslo:
1001551910

399 Kč sada 4 ks

16 l



12

PILNÍK NA BRZDY

Obj. číslo:
1001462813

746 Kč
KLEŠTĚ NA POJISTNÉ 
KROUŽKY/SPONY MANŽET 
POLOOS
 • Čelisti zahnuté v úhlu 90°
 • Pro vnější pojistky

Obj. číslo: 
1001250387

3 143 Kč
SADA OŘECHŮ NA MATICE 
POLOOS

Obj. číslo:
1001248154

1 207 Kč

KLOUBOVÝ NÁSTAVEC 1/2“ 
KRÁTKÝ

Obj. číslo:
1001248260

280 Kč
TELESKOPICKÁ RÁČNA JEMNOZUBÁ
 • Extra dlouhé provedení
 • Počet zubů: 90
 • Úhel ovládání: 4°
 • S kuličkovou pojistkou
 • 2komponentní rukojeť HAZET
 • Povrch: chromováno
 • Plynule výsuvná ze 414 na 614 mm (bez předfixovaných aretačních bodů)
 • Snadná fixace prostřednictvím neklouzající upínací matice

Obj. číslo: 
1001713332

2 451 Kč

FLEXIBILNÍ TRYCHTÝŘ
 • Hodí se k plnění všech obvyklých
dílenských kapalin, např. olejů, paliv
nebo brzdových kapalin

 • Trychtýř z polypropylenu, hadice
z polyetylenu, sítko trychtýře z ušlechtilé
oceli

 • Průměr trychtýře:
165 mm

 • Délka vč. hadice:
480 mm

Obj. číslo:
1001247004

233 Kč
KLÍČ NA SVÍČKY 14 MM
 • Pro 14 mm zapalovací svíčky
 • S korunovou pružinou pro bezpečné držení zapalovací svíčky
 • Profil s dvojitým 6hr. ummožňuje manipulaci s 14 mm zapalovacími svíčkami s 6hr.
a dvojitým 6hr.

 • Použití u BMW E90 N 54 motor 335 i Lim. od rv. 2006, řady 1 (F20) 118i, RENAULT Modus,
Twingo, Clio, Kangoo s motorem 1,2 l 16 V, PEUGEOT 207, 307 jakož i CITROËN C4
s motory 1,4 a 1,6 l 16 V, C5 s motorem 2,0 l HPi, MERCEDES-BENZ motor M 156, motor
M 276, NISSAN Micra, Note, MINI 1,2 – 1,4 l 4-vál. od rv. 2007, FORD 1,0 motor EcoBoost,
ALFA motor 1,8 TBI, KIA

Obj. číslo:
1001247738

480 Kč



13

AKU PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA SB 18 L SET
 • Mobilní dílna: Plastový kufr vč. bohatého příslušenství k vrtání, šroubování a více
 • Příklepová funkce k vrtání do zdiva
 • Integrovaná pracovní LED lampa s funkcí dosvícení pro optimální světlost v pracovním 
prostoru, spona za opasek + zásobník bitů 

 •  Li-Power akumulátory: 18 V (2x2 Ah)
 • Max. točivý moment: 50 Nm
 • Nastavitelný točivý moment: 1.5-6 Nm
 • Ø vrtání zdiva, ocel: 10 mm/dřevo 20 mm
 • Rozpětí sklíčidla: 1.5-13 mm
 • Hmotnost vč. akumulátoru: 1.7 kg

Obj. číslo:
1003110855

4 190 Kč

ÚHLOVÁ BRUSKA WQ 1100-125
Silný motor s dobrou odolností vůči přetížení. Rychlá výměna kotouče bez použití nástrojů 
stiskem tlačítka se systémem M-Quick Metabo. Ochranný kryt nastavitelný bez použití nářadí; 
odolný vůči zkrutu. Bezpečnostní mechanická spojka Metabo S-automatic: Minimalizuje zpětný 
ráz při zablokování kotouče na nejnižší úrovni na trhu – pro maximální ochranu uživatele a další 
plynulou práci. 
 • Ø kotouče: 125 mm
 • Jmenovity příkon: 1.100 W
 • Počet otáček při volnoběhu: 12.000 ot./min.
 • Otáčky při jmenovitém zatížení 7.000 ot./min.
 • Točivy moment: 3,5 Nm
 • Hmotnost bez síťového kabelu: 2,2 kg

Obj. číslo:
1002823806

1 650 Kč

TEROSON BOND 480 
Základní lepidlo pro přesklívání skel na 
karoserii.

Obj. číslo:
1003088024

138 Kč 310 ml

TEROSON BOND ALL-IN-
ONE-PRIMER BO10ML M/L    
Primer a aktivátor na autoskla, používá se 
pro podporu adheze  před lepením skel.

Obj. číslo:
1000557118

108 Kč 10 ml

MOMENTOVÝ KLÍČ 1/4“ 
5-25NM
 • Délka: 280 mm
 • Hmotnost: 1000g
 • Upevnění: 1/4“

Obj. číslo:
1003438560

623 Kč
SADA K DEMONTÁŽI 
ČALOUNĚNÍ
 • Hmotnost: 0,417 kg

Obj. číslo:
1003391573

192 Kč
KLÍČE RÁČNOVÉ 
OČKOPLOCHÉ S KLOUBEM
 • Velikosti: 8, 9, 10, 13, 15, 17, 19, 22 mm

Obj. číslo:
1003477909

826 Kčsada 5 ks sada 8 ks



15

SAG HITY 03/2022 - SPECIÁL

SPOJKOVÁ SADA DMF 
 • Škoda Octavia/Superb II 04-13

Obj. číslo:
1003138356

5 799 Kč
LOŽISKO PŘEDNÍ
 • Škoda Octavia/Superb/Yeti 08-
 • S integrovaným magnetickým
senzorovým kroužkem

Obj. číslo:
1001283940

934 Kč
RAMENO L+P
 • Škoda Fabia/Roomster 99-

Obj. číslo:
1001286387

505 Kč

ULOŽENÍ TLUMIČE ZADNÍ 
 • Škoda Fabia/Octavia 96-

Obj. číslo:
1001660116

205 Kč
SADA BRZDOVÝCH DESEK 
PŘEDNÍ 
 • Škoda Fabia/Octavia 98-

Obj. číslo:
1001282456

324 Kč
BRZDOVÝ KOTOUČ 
 • Škoda Octavia/Karoq/Kodiaq/Superb 04-

Obj. číslo:
1001283246

649 Kč

TLUMIČ PÉROVÁNÍ PŘEDNÍ 
 • Škoda Fabia/Roomster 99-15

Obj. číslo:
1001286687

658 Kč
PLYNOVÁ VZPĚRA
 • Škoda Octavia 04-

Obj. číslo:
1001287329

187 Kč
NAPÍNACÍ KLADKA 
 • Škoda Fabia/Octavia/Superb 99-
 • VW Polo 99-

Obj. číslo:
1001302587

282 Kč



16

AUTOLÉKÁRNA
 • Dle aktuální vyhlášky MDČR  
č. 341/2014 Sb.

 • Expirace 2024
 • V textilním obalu

Obj. číslo:
1003352972

109 Kč
VÝSTRAŽNÁ VESTA 
ORANŽOVÁ
 • S reflexními bezpečnostními prvky
 • Dle normy EN ISO 20471:2013 

Obj. číslo:
1003280328

49 Kč
DĚTSKÁ VÝSTRAŽNÁ 
VESTA

Obj. číslo:
1003299340 - chlapecká
1003416231 - dívčí

65 Kč

TAŽNÉ LANO
 • S karabinami

Obj. číslo:
1003358881 - do 5 tun - 199 Kč
1003404940 - do 3 tun - 89 Kč

od 89 Kč
VÝSTRAŽNÝ TROJÚHELNÍK
 • Skládací v plastovém obalu 

Obj. číslo:
1003413160

99 Kč
SADA POVINNÉ VÝBAVY
 • Autolékárna dle aktuální vyhlášky
 • Výstražný trojúhelník 
 • Tažné lano
 • Výstražná vesta 

Obj. číslo:
1003424032

339 Kč

LETNÍ/ZIMNÍ CLONA  
NA ČELNÍ SKLO
 • 156x70 cm 

Obj. číslo:
1003295067

65 Kč
AUTORÁDIO SONY DSXA 210/212 UI.EUR
Autorádio rozměru 1DIN s displejem s vysokým kontrastem, s USB a AUX vstupy, s EXTRA 
BASS EQ10 a výstupním výkonem 4x 55W.
 • Univerzální 1 DIN rádio
 • FM/AM rádio s podporou RDS (AF / TA / PTY) - digitální tuner
 • Podpora hudebních formátů
 • USB port pro připojení externího paměťového média
 • Pokročilé zvukové nastavení - EXTRA BASS EQ10
 • Možnost podpory ovládání z volantu

Obj. číslo: 
1003428527 - zelené podsvícení
1003379124 - červené podsvícení

1 412 Kč



17

TSS VYHŘÍVANÝ POTAH 
SEDAČKY
 • 2 úrovně vyhřívání 32/45 W
 • Napájení: 12 V ze zapalovače

Obj. číslo: 
1003452762

339 Kč
THINKWARE DASH CAM F70 AUTOKAMERA   
 • Rozlišení: Full HD (1920 x 1080)
 • Fotoaparát: 2,1MP CMOS
 • Snímková frekvence: 30 fps
 • Pozorovací úhel: 140° (diagonálně)
 • Rozměry: 78 x 34,6 x 31,5 mm
 • Hmotnost: 42,4 g
 • Teplota skladování: -20 °C ~ 70 °C
 • Provozní teplota: -10 °C ~ 60 °C
 • Kapacita: MicroSD karta 8/16/32/64 GB (UHS-I)
 • Vstupní výkon: DC 12/24V, vestavěný superkondenzátor
 • GPS: anténa GPS [volitelné]

Obj. číslo: 
1003367333

1 799 Kč

MOTOROVÝ OLEJ POWER 1 4T 10W-40
 • Polosyntetický motorový olej pro moderní čtyřtaktní motocyklové motory
 • Zajišťuje nejvyšší stupeň ochrany pro motor, převodovku i mokrou spojku
 • Vhodný pro motocykly s katalyzátorem i bez něj a se vstřikováním paliva nebo s karburátorem
 • Vynikající viskozita a trvanlivost oleje snižuje tření uvnitř motoru
 • Podle standardu JASO MA2 se může použít i pro mokré spojky  
s nejvyšším zatížením

Splňuje specifikace:
API SN, JASO MA-2

Obj. číslo:
1001321745 - 1 l - 158 Kč
1002971172 - 4 l - 586 Kč
1001321747 - 60 l - 7 554 Kč

od 158 Kč

MOTOROVÝ OLEJ POWER 1 RACING 4T 10W-50
 • Plně syntetický motorový olej pro moderní čtyřtaktní sportovní motocykly
 • Zajišťuje nejvyšší stupeň ochrany pro motor, převodovku i mokrou spojku
 • Vhodný pro motocykly s katalyzátorem i bez něj
 • Vynikající viskozita a trvanlivost oleje snižuje tření uvnitř motoru
 • Podle standardu JASO MA2 se může použít i pro mokré spojky s nejvyšším 
zatížením

Splňuje specifikace:
API SN, JASO MA-2

Obj. číslo:
1001993457 - 1 l - 177 Kč
1002799196 - 4 l - 658 Kč
1001321758 - 60 l - 8 476 Kč

od 177 Kč

MOTOROVÝ OLEJ  
POWER 1 RACING 4T  
5W-40
 • Plně syntetický motorový olej  
pro moderní čtyřtaktní sportovní 
motocykly

 • Zajišťuje nejvyšší stupeň ochrany  
pro motor, převodovku i mokrou spojku

 • Vhodný pro motocykly s katalyzátorem  
i bez něj

 • Vynikající viskozita a trvanlivost oleje 
snižuje tření uvnitř motoru

 • Podle standardu JASO MA2 se může 
použít i pro mokré spojky s nejvyšším 
zatížením

Splňuje specifikace:
API SN, JASO MA-2

Obj. číslo:
1001321760 - 1 l - 204 Kč
1003137414 - 4 l - 750 Kč
1001321759 - 60 l - 9 706 Kč

od 204 Kč



18

SMARTER SYNTHETIC 4T 10W40 
Plně syntetický mazací olej navržený pro potřeby nejnovějších vysokovýkonných 4-taktních 
motorů. Vhodný pro motocykly s vysokým až středním obsahem motoru. Poskytuje maximální 
ochranu motoru, dostatečnou kluznost pro mechanické spoje ponořené v oleji a tím zabraňuje 
předčasnému opotřebení. Splňuje nejnáročnější požadavky kluznosti. 

Specifikace: 10W40 API SN, JASO T903:2011 MA2

Obj. číslo: 
1003475071

489 Kč 4 l

RAVENOL ATF 6 HP FLUID
Pro použití v převodovkách řady 6HP  
od společnosti ZF: 6HP19, 6HP21, 6HP26, 
6HP28, 6HP32, 6HP34 a také  
pro 5stupňové  řady 5HP. 
Je to také zpětně kompatibilní  
pro všechny dřívější verze čtyř  
a pětistupňových 
automatických 
převodovek ZF.

Obj. číslo:
1001737032

890 Kč 4 l

RAVENOL ATF T-WS 
LIFETIME 
Plně syntetický olej splňující specifikace 
převodového oleje pro nejnovější 
automatické převodovky Toyota a Aisin 
Warner.

Obj. číslo:
1001737021

850 Kč 4 l

WYNN´S PETROL EXTREME 
CLEANER 
Špičkové chemické ošetření pro benzínové 
motory, které zajišťuje účinné vyčištění 
benzínového palivového systému.  
Okamžitě čistí a chrání 
vstřikovací trysky, obnovuje 
a udržuje ideální funkčnost 
vstřikování. Vhodné pro 
všechny benzínové motory 
- karburátorové,  
s nepřímým nebo přímým 
vstřikováním.

Obj. číslo:
1002771234

245 Kč 500 ml

WYNN´S COOLING SYSTEM 
STOP LEAK 
Vysoce účinný utěsňovač chladící soustavy 
určený pro odstranění drobných netěsností 
v chladiči a v chladicích systémech. 
Výborné antikorozní vlastnosti předurčují 
tento produkt k aplikaci na všechny 
vodou chlazené systémy 
benzínových, naftových  
i LPG motorů, u kterých  
se objeví drobné netěsnosti. 
Vhodný i jako prevence 
úniku chladicí kapaliny.

Obj. číslo:
1002772525

87 Kč 325 ml

HYBRID CERAMIC WAX - HYBRIDNÍ KERAMICKÝ VOSK 
Nejkvalitnější doma aplikovatelná ochrana od společnosti Meguiar‘s! Hybridní SiO2 technologie 
vytváří keramickou ochranu a je geniálně jednoduchá na aplikaci. Auto umyjte, spláchněte 
šampon, nastříkejte keramický vosk, znovu spláchněte a osušte. A dál už si jen užívejte 
extrémně hydrofobní keramickou ochranu, která skutečně udrží auto déle čisté a usnadní jeho 
mytí!

Účinná ochrana před:
 • UV zářením
 • Kyselým deštěm
 • Silničními i ostatními nečistotami
 • Oxidací a dalšími nepříznivými vlivy, které mohou uškodit laku vašeho vozu!

Obj. číslo:
1003069900

ULTIMATE WASH & WAX
Extra hustý výborně pěnivý autošampon 
s obsahem optických rozjasňovačů, 
syntetických polymerů a přírodní karnauby. 
Dodá laku perfektní blyštivý vzhled a navíc 
účinně posiluje ochrannou voskovou vrstvu.

Obj. číslo:
1002727353

183 Kč 473 ml 289 Kč 768 ml



19

ČISTIČ INTERIÉROVÝCH 
POVRCHŮ
Účinný čistič všech netextilních povrchů 
v interiéru vozu. Palubní desku, obložení 
dveří, plastové, kovové i dřevěné dekory 
a další povrchy vyčistí snadno a rychle. 
Zároveň je maximálně šetrný k čištěnému 
povrchu, takže nehrozí jeho  
odbarvení či poleptání.  
Navíc likviduje nepříjemný  
zápach a provoní interiér  
vůní „New Car Scent“.

Obj. číslo:
1002896365

179 Kč 473 ml

LEŠTĚNKA ULTIMATE 
COMPOUND
Nejúčinnější prostředek na rozleštění 
těžkých defektů laku, jakými jsou různé 
škrábance, skvrny od kyselého deště  
a ptačího trusu, oxidace a další.

Obj. číslo:
1002883767

265 Kč 450 ml

RENOVACE SVĚTLOMETŮ 
ZA 2 MINUTY
 • Revoluční metoda v renovaci světlometů
 • Jednoduché a účinné použití
 • Sada je určena na vyčištění dvou
světlometů

 • https://www.youtube.com/
watch?v=tgvCSdAWzUY

Obj. číslo:
1003468911

319 Kč



20

QUALITY
MADE IN GERMANY

bluechem.cz
BLUECHEM- CHEMICAL TECHNICAL PRODUCTS

QUALITY
MADE IN GERMANY

bluechem.cz
BLUECHEM- CHEMICAL TECHNICAL PRODUCTS

QUALITY
MADE IN GERMANY

bluechem.cz
BLUECHEM- CHEMICAL TECHNICAL PRODUCTS

QUALITY
MADE IN GERMANY

bluechem.cz
BLUECHEM- CHEMICAL TECHNICAL PRODUCTS

Obj. číslo: Popis: Objem: Cena:

1003430521
COMMON RAIL DIESEL SYSTEM CLEAN & PROTECT - Čistič palivového systému pro dieselové 
motory se systémem Common Rail

375 ml 238 Kč

1003455910 DIESEL SYSTEM SUPER CLEAN - Čistič palivového systému a vstřikovačů pro dieselové motory 375 ml 228 Kč

1003154606 DIESEL ANTI SMOKE - Redukuje kouření a snižuje emise dieselových motorů 150 ml 154 Kč

1003331050
GUARD FILL DIESEL - Dieselové aditivum, které optimalizuje kvalitu paliva a redukuje znečištění  
na ventilech i ve spalovací komoře

75 ml 79 Kč

1003446531 FUEL SYSTEM CLEANER - Čistič palivového systému pro benzínové motory 300 ml 182 Kč

1003422450 VALVES AND INJECTION CLEANER - Čistič ventilů a vstřikování benzínových motorů 300 ml 182 Kč

1003251695 GUARD FILL PETROL - Benzínové aditivum zvyšující ochranu palivové soustavy 75 ml 79 Kč

QUALITY
MADE IN GERMANY

bluechem.cz
BLUECHEM- CHEMICAL TECHNICAL PRODUCTS



21

ČISTIČ NAFTOVÉHO 
PALIVOVÉHO SYSTÉMU 
 • Odstraňuje především carbon a saze, ale 
i další nečistoty a usazeniny v systému 

 • Obnovuje účinné mazání vstřikovacích 
čerpadel, čímž zajišťuje trvalou 
průběžnou údržbu součástí 

 • Podporuje dehydrataci paliva  
a má i odpěňovací účinky

 • Objem 250 ml ošetří  
jednu nádrž

Obj. číslo:
1003030726

ČISTIČ DPF 
 • Vyčistí zejména problematické soucásti 
jako EGR ventil nebo DPF 

 • Umožňuje vypalování a regeneraci DPF      
i při nižších teplotách 

 • Výsledkem je čistý chod motoru  
a optimalizované hodnoty emisí 

 • Zlepšuje skladovací stabilitu nafty,  
má odpěňovací účinek 

 • Objem 250 ml ošetří  
jednu nádrž

Obj. číslo:
1002922219

ČISTIČ BENZÍNOVÉHO 
PALIVOVÉHO SYSTÉMU 
 • Moderní chytrý chemický čistič 
benzínového palivového systému

 • Maže vstřikovací systém a stěny válců 
 • Chrání před korozí či oxidací a zabraňuje 
nežádoucí emulgaci paliva

 • Zajišťuje rovnoměrný proces spalování  
a zvyšuje výkon motoru 

 • Objem 250 ml ošetří 
jednu nádrž

Obj. číslo:
1002907110

89 Kč 250 ml 92 Kč 250 ml 99 Kč 250 ml

CHYTRÉ 
CHEMICKÉ 
NÁSTROJE PRO 
MOTORISTY!
PREVENTIVNÍ 
OCHRANA A EFEKTIVNÍ 
ČIŠTĚNÍ PALIVOVÉHO 
ČI VÝFUKOVÉHO 
SYSTÉMU 

OCHRANNÝ NÁSTŘIK
 • Nepřelakovatelný
 • Na bázi bitumenu
 • Odolný vůči soli, vodě a slabým 
kyselinám a zásadám

 • Vynikající antikorozní vlastnosti

Obj. číslo:
1001495724 
500 ml, sprej  
- 113 Kč

1001495726 
1000 ml, kartuš 
- 130 Kč

od 113 Kč
OCHRANNÝ NÁSTŘIK
 • Přelakovatelný - černý
 • Ochrana proti korozi podběhů a jiných 
ploch

 • Vysoce elastický
 • Odolný vůči soli, vodě a slabým 
kyselinám a zásadám

Obj. číslo:
1001495721 
500 ml, sprej  
- 130 Kč

1001495725 
1000 ml, kartuš  
- 154 Kč

od 130 Kč
VOSK DO DUTIN
 • Konzervační prostředek s vynikající 
přilnavostí

 • Odolný vůči soli, vodě a slabým 
kyselinám a zásadám

 • Vynikající antikorozní vlastnosti s dobrou 
vzlínavostí

Obj. číslo:
1001495728  
500 ml, sprej  
- 146 Kč

1001495727  
1000 ml, kartuš  
- 185 Kč

od 146 Kč

R R R



23

BENZÍNOVÝ KŘOVINOŘEZ GRASS CUT 3,8
 • Motor: benzín 2-takt/chlazený vzduchem
 • Kapacita motoru: 49,7 ccm
 • Max. otáčky: 8000 ot./min.
 • Palivo (směs): bezolovnatý benzín BA 95 (Natural 95), olej pro 2-takt motory (25:1)
 • Objem nádrže: 1000 ml, hmotnost bez paliva: 7,1 kg
 • Hladina hlukového zatížení LwA: 112 dB
 • Výkon: 1,3 kW

Obsah balení:
Křovinořez SX6001, 3 strunové hlavy + náhradní vyztužená struna, kotouč na dřeviny, 
trojramenný vyžínací nůž, zastřihovač, dvouramenný popruh, ochranný štít, pracovní sluchátka, 
kanystr na míchání směsi, sada nářadí pro sestavení kosy, návod.

Obj. číslo: 
1003239495

3 949 Kč

TAŠKY NA TŘÍDĚNÝ ODPAD 
SORT EASY
 • 1x žlutá - plasty 36 l, 30x30x40 cm
 • 1x zelená - sklo 36 l, 30x30x40 cm
 • 1x modrá - papír 36 l, 30x30x40 cm

Obj. číslo:
1003477910

150 Kč
KŠILTOVKA S LED 
SVĚTLEM B-CAP 25 LM
 • Univerzální velikost, maskáčová
 • Počet LED: 5x5 lm
 • Doba svícení: 6-8 h
 • Jmenovité napětí: 1,8-3,4 V
 • Proud max: 20 mA
 • USB nabíjení: 2-3 hod.

Obj. číslo:
1003252942

195 Kč
KŠILTOVKA S LED 
SVĚTLEM B-CAP 25 LM
 • Univerzální velikost, černá
 • Počet LED: 5x5 lm
 • Doba svícení: 6-8 h
 • Jmenovité napětí: 1,8-3,4 V
 • Proud max: 20 mA
 • USB nabíjení: 2-3 hod.

Obj. číslo:
1003307434

195 Kč

HALOGENOVÁ ŽÁROVKA 
NIGHT BREAKER® LASER 
DUO BOX
Inovativní laserová technologie je až  
o 150% jasnější než standardní zdroje 
podle zákona.

Obj. číslo:  
1001254146 - H4 - 326 Kč
1001254149 - H7 - 429 Kč

od 326 Kč
HALOGENOVÁ ŽÁROVKA 
COOL BLUE INTENSE 
(NEXT GEN), DUO BOX
Jasné extra bílé světlo, které je podobné 
světlu LED. V porovnání s minimálními 
požadavky ECE má až o 100% vyšší jas. 
Ideální pro čiré světlomety.

Obj. číslo:  
1001985976 - H4 - 207 Kč
1001985979 - H7 - 270 Kč

od 207 Kč
ŽÁROVKA H7 ULTRA LIFE
Osram ULTRA LIFE má až třikrát delší 
životnost ve srovnání se standardními 
žárovkami.
 • 12 V, 55 W
 • PX26d

Obj. číslo:  
1000555269

67 Kč




